07.06.2018Г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА В ГОЛОУСТНЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.98 № 28-ФЗ, в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать приемный эвакуационный пункт (далее – ПЭП) на базе МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ».
2. Заместителю начальника ПЭП – Федоровой Елене Альбертовне:
- сформировать администрацию ПЭП и утвердить их постановлением;
- разработать необходимую документацию ПЭП в соответствии с методическими рекомендациями МЧС России;
- отработать расчет по приему и размещению эвакуируемого населения.
3. Постановления Главы №73 от 17.09.2014 года «О создании приемных эвакуационных органов» и № 175 от 28.10.2015 года «О внесении изменений в Постановление Главы «О создании приемных эвакуационных органов», считать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев